
  



 

  

Küresel tarafta haftanın sonuna doğru girerken Şükran Günü sebebiyle ABD piyasalarında bir 
buçuk gün işlem geçmedi. ABD büyüme verileri ve kişisel tüketim harcamalarını aldığımız 
haftada verilere beklentilere paralel olarak gerçekleşirken dünyanın lokomotif ülkesi üçüncü 
çeyrekte %2,8 yıllık büyüme gösterdi. Biden’ın görevi bırakmasına yaklaşık bir buçuk ay 
kalırken Trump hükümeti sağlıklı bir ekonomi devir almaya hazırlanıyor.  

Jeopolitik risk teması ise hafiflese de bölgesel olarak karışık seyretmeye devam ediyor. Uzun 
süredir gerçekleşen görüşmeler sonucunda Hizbullah ile İsrail arasında geçici bir ateşkes 
anlaşması sağlanırken, Rusya ve Ukrayna arasında sular durulmuyor. Uzun menzilli balistik 
füzeler ile Rusya’yı vuran Ukrayna’yı uyaran Rusya Devlet Başkanı Putin, Ukrayna’ya nükleer 
güce sahip olması durumunda ellerindeki tüm silahlar ile Ukrayna’ya saldırabilecekleri 
uyarısında bulundu. ONS altın ise ateşkes beklentileri ile gerileme eğilimine girerken dört 
gündür dengelenme çabası içerisinde. Son dönemde volatilite yüksek seyretmeye devam 
ederken ons altın 2.600 dolar seviyesinin üzerinde tutunma çabasında.  

Yılbaşından bu yana yatırımcısına %30 getiri sağlayan enstrümanda seçimlerin ardından 
belirsizliklerin sonuçlanması nedeni ile sert düzeltmeler gerçekleşmişti. Majör merkez 
bankalarının faiz indirim sürecinde olması ve hali hazırda Trump yönetiminin belirs izlikleri 
artırıyor olması ons altındaki kar satışlarını sınırlandırıyor olsa da yeni bir jeopolitik risk teması 
ortaya çıkmadıkça yükseliş dalgası ihtimali de uzak gözüküyor.  

Yurt içinde ise haftanın son işlem gününde büyüme verileri karşılanırken Türkiye yılın üçüncü 
çeyreğinde çeyreklik bazda %0,2 daralırken yıllık bazda %2,1 büyüdü. Dolar TL’nin de 
kademeli yükselişi ile değer kazancı ile 3070 TL’ bandına kadar yükseliş gerçekleştiren gram 
altında ise ons altındaki satış baskısı etkili oluyor. Zirvesinden %3 civarında uzakta olan gram 
altın cephesinde, önümüzdeki dönemde psikolojik 3000 TL direnç seviyesi önemli olacak.  

Rusya, Çin, Hindistan gibi gelişmekte olan ülkelerin ellerinde ciddi bir altın rezervi 
bulunurken, son dönemde alım iştahlarında törpülenme meydana geldi. Trump’ın gelişi ile 
güçlü dolar teması kuvvetlenirken, bu ülkelerin rezerv para birimlerine olan tutumu önemli 
olacak.  

Altın gümüş rasyosunda ise ekim ayının son haftasında 78 seviyesinden başlayan hareket 
%11 yükselişle 87 seviyesinin üzerine çıkarken, gümüşün son zamanlarda güçlü duruşu ile 86 
seviyelerine geriledi. 
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Dolar endeksinde 108 seviyesinden geri çekilme sürerken son dört günde 106 
seviyesinin altı test edildi. Ons altın grafiğinde ise kısa vade de sıkışma 
sürerken haftanın ilk işlem gününde görülen 2.721 dolar seviyesi düşük tepe 
olarak gerçekleşti. Teknik göstergelerde karışık seyir devam ederken son 
dönemlerde momentum kaybı gözle görülüyor. Olası geri çekilmelerde kısa 
vadede bu hafta içerisinde tutunduğu 2.650 dolar seviyesi destek olarak takip 
edilirken, 2.620 dolar bölgesi seviyesi orta vadede izlenebilir. Bu seviye altına 
geçişlerde 2.600 dolar ana psikolojik destek olacaktır. Yükseliş ivmesinin 
devamı ve trend göstergelerinde kuvvetlenme görmek için ise bir önce düşük 
tepe olan 2.720 dolar seviyesi uzun vadeli geçilmeli. Kısa vadeli direnç seviyesi 
2.665 dolar , üzerinde ise 2685 ve 2700 ana direnç seviyesi genel olarak takip 
edilebilir. 
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Gram altın Kasım ayının ortasından itibaren belirsizliklerin artmasıyla 6 işlem 
gününde %6’dan fazla primlenme gösterdi. Bu haftanın başlangıcı ilk işlem gününde 
%3’ten fazla gerileyen gram altında 2.900-2.960TL bandında fiyatlamanın 
dengelenmeye çalıştığını görüyoruz. Dolar Türk Lira’sı çaprazında sakin yukarı seyir 
devam ederken önümüzdeki dönemde muhtemel kurda olası faiz indirimi beklentileri 
ile yukarı hareket beklentisi gram altını cazip kılmaya devam ediyor olacak. Son 1 yıllık 
süreçte %60’a yakın değer kazanan gram cephesinde eylülün sonundan bu yana 
yatay fiyatlama devam ediyor. Kısa vade de kabaca 2.950TL seviyesi ilk destek 
konumunda iken bu seviye aşağı kırılması durumunda 2.920TL ve 2900TL ana destek 
seviyesi yakın vadede takip edilebilir. Tüm zamanların zirve seviyesi olan 3.070TL’nin 
aşılmaması durumunda ise yükselişlerde haftalık bazlı 2960TL direnç bölgesi 
geçilirse 2975TL ve 2990TL direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.  

 



 

 

 


